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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61423091L

2. Data e Regjistrimit 23/02/2026
3. Emri i Subjektit VOLTURA SOLAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 17/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  DAJT Njësia Administrative Dajt, Rruga 
Muhamet Deliu, ZK 2460, Nr. Pasurie 219/20-G3, Pall. NPA 
Shk.2, Kati 1, Qesarak, Fresk, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Studimi, projektimi, konsulenca, zbatimi, sipërmarrja 
zbatuese, ndërtimi, montimi, mirëmbajtja, menaxhimi dhe 
administrimi i veprave dhe projekteve me karakter publik 
dhe/ose privat në fushën e energjisë, veçanërisht në 
prodhimin e energjisë elektrike nga burime të rinovueshme, 
si energjia fotovoltaike, solare, eolike, hidrike dhe forma të 
tjera alternative të prodhimit të energjisë, si dhe veprave 
ndihmëse përkatëse në të gjithë territorin e Republikës së 
Shqipërisë.  Projektimi, ndërtimi, instalimi, mirëmbajtja dhe 
menaxhimi i impianteve fotovoltaike, impianteve të 
prodhimit, transmetimit dhe shpërndarjes së energjisë 
elektrike, linjave të tensionit të ulët, të mesëm dhe të lartë, si 
dhe kryerja e punimeve civile, elektrike, teknike dhe 
infrastrukturore të lidhura me këto projekte.  Prodhimi, shit-
blerja, tregtimi dhe furnizimi me energji elektrike nga 
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burime të rinovueshme, në përputhje me legjislacionin në 
fuqi dhe licencat përkatëse.  Tregtia me shumicë dhe pakicë, 
import-eksporti i materialeve, pajisjeve, makinerive dhe 
impianteve elektrike, elektronike dhe teknologjike, paneleve 
dhe sistemeve fotovoltaike, impianteve të ndriçimit, 
sistemeve të menaxhimit të energjisë, impianteve termike, të 
ftohjes dhe ngrohjes, sistemeve të telekomunikacionit, 
impianteve të sigurisë, video-vëzhgimit, mbrojtjes nga zjarri, 
përmbytjet, gazrat dhe rrufetë, si dhe çdo pajisje tjetër 
industriale për përdorim civil dhe industrial.  Ofrimi i 
shërbimeve të konsulencës, asistencës teknike, mirëmbajtjes, 
riparimit, menaxhimit të projekteve dhe trajnimit në fushën e 
energjisë, impianteve elektrike, fotovoltaike dhe teknologjive 
të lidhura me to.  Aplikimi, marrja dhe administrimi i të 
gjitha lejeve, licencave dhe autorizimeve të nevojshme nga 
institucionet kompetente shtetërore për ushtrimin e 
aktivitetit.  Kryerja e çdo veprimtarie tjetër tregtare, 
prodhuese, financiare ose shërbimi që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e mësipërm dhe që është në përputhje 
me legjislacionin shqiptar në fuqi. 
Artur Çema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/02/2026 Deri: 17/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Artur Çema
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VOLTURA SOLAR
E-Mail: voltura.alb@gmail.com  
Telefon: 0686773333  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-576851-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-579030-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1, datë 24.02.2026, ku është 
vendosur saktësimi i emrit të shoqërisë.
Emri i Subjektit ishte            ("Vultura Solar")          u be            ("VOLTURA SOLAR")         
Emri Tregtar ishte            ("Vultura Solar")          u be            ("VOLTURA SOLAR")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F14629-B6CA-4A9C-919B-0ADD7AB504FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F4AC89-507D-4B3F-BC46-4487B03DB539
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1B2D39-BD5B-473F-99B9-E670F1A03AF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7212E55-45C3-43E2-AB63-C7CD016B0DC4

